Администрация Эсто-Алтайского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

	[image: image1.png]

	359026, Республика Калмыкия, с. Эсто-Алтай, ул. Карла Маркса

ИНН 0812900527, т. (84745) 98-2-41,  e-mail: еsto-altay@yandex.

 HYPERLINK "mailto:admjurist@rambler.ru" ru

Постановление № 8 А
22 мая 2018 г.                                                                                          с. Эсто-Алтай

О проведении пересчета скота на территории Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, с целью выявления соблюдения норм нагрузки скота на пастбища на территории Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия постановляет:
1. Создать комиссию по пересчету скота в составе:
- Манджиков А.К. – Глава Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия;

- Домовец Л.А. – специалист 1 категории Администрации Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия;

- Дрей Г.В. – специалист 1 категории Администрации Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия;

- Рыженко Е.Н. – начальник отдела по развитию АПК Администрации Яшалтинского районного муниципального образования Республики Калмыкия (по согласованию);

- Мошаева Н.А. – главный бухгалтер Комитета земельных и имущественных отношений Администрации Яшалтинского районного муниципального образования Республики Калмыкия (по согласованию);

- Представитель МО МВД России «Городовиковский» с м/д с. Яшалта (по согласованию);

- Представитель БУ РК «Яшалтинская станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию).

2. Утвердить форму акта пересчета скота, согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Эсто-Алтайского

сельского муниципального

образования Республики Калмыкия (ахлачи)                                     А.К. Манджиков
Акт
пересчета скота в ______________________________________________________
на________________20___г.

Комиссия ______________________________________________________________

(наименование органа)
В присутствии ___________________________________________________________________
(ФИО гражданина, адрес, № л/с, телефон)

На основании постановления Администрации Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 9 от 22 мая 2018 г. «О проведении пересчета скота на территории Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»
Произвела пересчет крупного рогатого скота в ___________________________________

________________________________________________________________________________

(ЛПХ, КФХ, ИП, № л/с)

В результате пересчета скота установлено наличие следующего поголовья:

Крупного рогатого скота (всего)__________________ голов;

в том числе:

коровы____________________________ голов;

нетели_____________________________ голов;

телки старше 2 лет___________________ голов;

телки от 1 до 2 лет___________________ голов;

бычки всех возрастов________________ голов;

Председатель комиссии:

_______________________________________________________/_______________________/

(должность, подпись, ФИО)
Члены комиссии:

_______________________________________________________/_______________________/

(должность, подпись, ФИО)
_______________________________________________________/_______________________/

(должность, подпись, ФИО)
_______________________________________________________/_______________________/

(должность, подпись, ФИО)
_______________________________________________________/_______________________/

(должность, подпись, ФИО)
_______________________________________________________/_______________________/

(должность, подпись, ФИО)
_______________________________________________________/_______________________/

(должность, подпись, ФИО)
Представители сельскохозяйственной организации:
Руководитель _______________________________________________________/_______________________/

(должность, подпись, ФИО)
_______________________________________________________/_______________________/

(должность, подпись, ФИО)
_______________________________________________________/_______________________/

(должность, подпись, ФИО)
«___»_____________20__г.

М.П.